
Id: QZCDS-MFZOY-FRSLX-GFUZF-RMPRG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 569/LXIX/2010
RADY MIASTA OSTROŁĘKI

z dnia 24 czerwca 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Ostrołęki na 2010 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. 
Nr 157, poz. 1240), art. 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (Dz.U. z 2008 r. Nr 88, poz. 539 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta Ostrołęki na 2010 r. o kwotę 1.310.359 zł, 

2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta Ostrołęki na 2010 r. o kwotę 1.761.089 zł, 

3. Dokonuje się przesunięć planowanych kwot wydatków na kwotę 2.217.352 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Deficyt budżetu w wysokości 55.817.770,38 zł, pokryty zostanie przychodami pochodzącymi 
z wpływów ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez miasto, z zaciągniętych 
pożyczek na rynku krajowym, z tytułu innych rozliczeń krajowych oraz z nadwyżki z lat ubiegłych. 

2. Przychody w wysokości 60.316.570,38 zł, rozchody w wysokości 4.498.800 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 3. Załącznik Nr 3 „Wydatki majątkowe w roku budżetowym 2010 oraz na programy wieloletnie” do 
uchwały Nr 555/LXVIII/2010 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 27 maja 2010 r. w sprawie zmian w budżecie 
miasta Ostrołęki na 2010 r., zastępuje się załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. Po dokonanych 
zmianach plan wydatków majątkowych na 2010 r. wynosi kwotę – 71.155.929 zł, w tym z funduszy – 
111.000 zł. 

§ 4. Załącznik Nr 4 „Plan dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych oraz spoza sektora 
finansów publicznych na 2010 r.” do uchwały Nr 555/LXVIII/2010 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 27 maja 
2010 r. w sprawie zmian w budżecie miasta Ostrołęki na 2010 r., zastępuje się załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 10 „Wydatki jednostek pomocniczych miasta – samorządów osiedlowych na 2010 
r.” do uchwały Nr 469/LIX/2009 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 10 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta Ostrołęki na 2010 rok, zastępuje się załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Po zmianach dokonanych w § 1 budżet miasta Ostrołęki określony uchwałą Nr 469/LIX/2009 
Rady Miasta Ostrołęki z dnia 10 grudnia 2009 r., ( zm. uchwała Nr 489/LXII/2010 Rady Miasta Ostrołęki 
z dnia 28 stycznia 2010 r., zarządzenie Nr 21/10 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 29 stycznia 2010 r., 
uchwała Nr 512/LXIII/2010 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 25 lutego 2010 r., zarządzenie Nr 44/10 
Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 26 lutego 2010 r., uchwała Nr 519/LXIV/2010 Rady Miasta Ostrołęki 
z dnia 25 marca 2010 r. zarządzenie Nr 63/10 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 31 marca 2010 r., 
uchwała Nr 542/LXVI/2010 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 29 kwietnia 2010r., zarządzenie Nr 95/10 
Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 30 kwietnia 2010 r., uchwała Nr 555/XLVIII/2010 Rady Miasta 
Ostrołęki z dnia 27 maja 2010 r., zarządzenie Nr 116/10 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 31 maja 2010 
r. ) wynosi: 

1) dochody – 201.725.645,99 zł, 

z tego: 

- dochody bieżące – 198.423.645,99 zł, 



Id: QZCDS-MFZOY-FRSLX-GFUZF-RMPRG. Podpisany Strona 2

- dochody majątkowe – 3.302.000,00 zł 

2) wydatki – 257.543.416,37 zł, 

z tego: 

- wydatki bieżące – 186.498.487,37 zł, 

- wydatki majątkowe – 71.044.929,00 zł 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 8. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2010. 

2. Prezydent Miasta niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 

Przewodniczący Rady 
Miasta Ostrołęki 

Dariusz Maciak



Id: QZCDS-MFZOY-FRSLX-GFUZF-RMPRG. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 569/LXIX/2010

Rady Miasta Ostrołęki

z dnia 24 czerwca 2010 r.

Zalacznik1.xls

Zmiany w budżecie miasta Ostrołęki na 2010 r. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 569/LXIX/2010

Rady Miasta Ostrołęki

z dnia 24 czerwca 2010 r.

Zalacznik2.xls

Przychody i rozchody związane z finansowaniem niedoboru i rozdysponowaniem nadwyżki 
budżetowej w 2010 roku 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 569/LXIX/2010

Rady Miasta Ostrołęki

z dnia 24 czerwca 2010 r.

Zalacznik3.xls

Wydatki majątkowe w roku budżetowym 2010 oraz na programy wieloletnie 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 569/LXIX/2010

Rady Miasta Ostrołęki

z dnia 24 czerwca 2010 r.

Zalacznik4.xls

Plan dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych oraz spoza sektora finasów publicznych na 
2010 r. 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 569/LXIX/2010

Rady Miasta Ostrołęki

z dnia 24 czerwca 2010 r.

Zalacznik5.DOC

Wydatki jednostek pomocniczych miasta - samorządów osiedlowych na 2010 rok 

Zalacznik1.xls
Zalacznik2.xls
Zalacznik3.xls
Zalacznik4.xls
Zalacznik5.DOC


Id: QZCDS-MFZOY-FRSLX-GFUZF-RMPRG. Podpisany Strona 4

Załącznik Nr Załącznik nr do Uchwały Nr 

569/LXIX/2010

Rady Miasta Ostrołęki

z dnia 24 czerwca 2010 r.

Zalacznik.doc

UZASADNIENIE do uchwały Nr 569/LXIX/2010 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 24 czerwca 2010 r. 
w sprawie zmian w budżecie miasta Ostrołęki na 2010 rok 

Zalacznik.doc

